



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**  
**ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)**  
**КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 09.12.2014

№ 1418

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации  
(губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1169  
«Об утверждении государственной программы Краснодарского края  
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства»**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях эффективной реализации мероприятий государственной программы Краснодарского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1169, постановляю:

1. Утвердить изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1169 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Горохова) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)  
Краснодарского края

А.Н. Ткачев



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением главы администрации  
(губернатора) Краснодарского края  
от 09.12.2014 № 1418

**ИЗМЕНЕНИЯ,**

**вносимые в приложение к постановлению главы администрации  
(губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1169  
«Об утверждении государственной программы Краснодарского края  
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства»**

1. В позиции «Объемы бюджетных ассигнований государственной программы» паспорта государственной программы Краснодарского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»:

абзацы «общий объем финансирования государственной программы составляет 8 269 869,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 2 367 395,9 тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования государственной программы составляет 8 313 934,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 2 411 461,0 тыс. рублей»;

абзацы «за счет средств краевого бюджета – 7 001 720,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 1 417 247,2 тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

«за счет средств краевого бюджета – 7 045 785,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 1 461 312,3 тыс. рублей»;

абзацы «по отдельным мероприятиям государственной программы 1 365 010,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 539 421,8 тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

«по отдельным мероприятиям государственной программы 1 409 075,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 583 486,9 тыс. рублей»;

абзацы «за счет средств краевого бюджета – 1 347 699,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 522 110,7 тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

«за счет средств краевого бюджета – 1 391 764,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 566 175,8 тыс. рублей».

2. В таблице раздела 3 «Перечень отдельных мероприятий государственной программы с указанием источников и объемов финансирования, сроков их реализации и государственных заказчиков»:

1) в пункте 6:

в графе 4 цифры «295 148,0» заменить цифрами «339 213,1»;

в графе 5 цифры «128 221,4» заменить цифрами «172 286,5»;

2) в позиции «Итого»:

в графе 4 цифры «1 347 699,0» заменить цифрами «1 391 764,1», цифры «1 365 010,1» заменить цифрами «1 409 075,2»;

в графе 5 цифры «522 110,7» заменить цифрами «566 175,8», цифры «539421,8» заменить цифрами «583 486,9».

3. В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения государственной программы»:

1) в абзаце пятом цифры «8 269 869,0» заменить цифрами «8 313 934,1»;

2) в таблице:

в разделе «Отдельные мероприятия государственной программы»:

в графе 2 цифры «1347699,0» заменить цифрами «1391764,1», цифры «1365010,1» заменить цифрами «1409075,2»;

в графе 3 цифры «522110,7» заменить цифрами «566 175,8», цифры «539421,8» заменить цифрами «583486,9»;

в разделе «Общий объем финансовых средств по государственной программе»:

в графе 2 цифры «7 001720,3» заменить цифрами «7 045 785,4», цифры «8 269 869,0» заменить цифрами «8 313 934,1»;

в графе 3 цифры «1 417 247,2» заменить цифрами «1 461 312,3», цифры «2 367 395,9» заменить цифрами «2 411 461,0».

4. В приложении № 1 к государственной программе Краснодарского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»:

1) в приложении № 1 к подпрограмме «Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края» на 2014 – 2020 годы:

в пункте 3:

в графе 3 цифры «148 000,0» заменить цифрами «175 292,4»;

в графе 4 цифры «148 000,0» заменить цифрами «175 292,4»;

в пункте 4 цифры «28300,0» заменить цифрами «1007,6»;

2) в разделе 2 «Объем финансового обеспечения» приложения № 2 к подпрограмме «Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края» на 2014 – 2020 годы цифры «148 000 000,0» заменить цифрами «175 292 400,0», цифры «25 000 000,0» заменить цифрами «18 185 000,0» цифры «123 000 000,0» заменить цифрами «157 107 400,0»;

3) в разделе 2 «Объем финансового обеспечения» приложения № 3 к подпрограмме «Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края» на 2014 – 2020 годы цифры «28 300 000,0» заменить цифрами «1 007 600,0», цифры «6 500 000,0» заменить цифрами «0,0», цифры «21 800 000,0» заменить цифрами «1 007 600,0».

Временно исполняющий обязанности  
заместителя руководителя департамента  
жилищно-коммунального хозяйства  
Краснодарского края



А.А. Лазарев